__________________________________________________

(наименование, адрес, ИНН организации)

Приказ № ____

о создании комиссии по проверке знания правил

электробезопасности работниками

	г. _______________
	"___"________ ____ г.

Для проверки знания правил электробезопасности работниками приказываю:

1. Утвердить с «___» _________ ____ г. постоянно действующую квалификационную комиссию в составе:

председатель - _______________________________________ (должность, Ф.И.О.);

заместитель председателя - ___________________________ (должность, Ф.И.О.);

секретарь - __________________________________________ (должность, Ф.И.О.);

____________________________________________________ (должность, Ф.И.О.);

____________________________________________________ (должность, Ф.И.О.).

2. Члены комиссии проходят проверку своих знаний в центре по обучению и проверке знаний по охране труда.

3. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на __________________________________________________________________ (должность, Ф.И.О.).

__________________________________       ________________ / ____________________
(наименование должности руководителя,                                  (подпись)                           (ФИО)

                     наименование организации)

с Приказом ознакомлены:

"___"_______ ____ г. _________________________________________________

                                (должность, Ф.И.О., подпись)

"___"_______ ____ г. _________________________________________________

                                (должность, Ф.И.О., подпись)

"___"_______ ____ г. _________________________________________________

                                (должность, Ф.И.О., подпись)

"___"_______ ____ г. _________________________________________________

                                (должность, Ф.И.О., подпись)

"___"_______ ____ г. _________________________________________________

                                (должность, Ф.И.О., подпись)